La Guerre des farines dans le Beauvaisis : 1775
Tome : v.2
Editeur : C.D.D.P.
Date édition : 1983
Collections : Marginaux, délinquants et séditieux dans le Beauvaisis
Support : Livre

Livre Titre : Vagabonds et mendiants à la veille de la Révolution de :1789 :+mille
sept cent quatre-vingt-neuf+
Tome : v.1
Editeur : C.D.D.P.
Date édition : 1980
Collections : Marginaux, délinquants et séditieux dans le Beauvaisis
Support : Livre

Livre Titre : Le siècle de Louis XIV : études
Auteur : Goubert, Pierre (1915-2012)
Editeur : de Fallois
Date édition :